**भाग IX** **अनुभाग 1**
**PART IX** **SECTION 1**
**ಭಾಗ IX** **ವಿಭಾಗ 1**

**प्राधिकार से प्रकाशित**

**Published by Authority**

ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

सं 1, नई दिल्ली, गुरुवार, नवंबर 11, 2021
No.1 New Delhi, Thursday, November 11, 2021
ಸಂ.1 ನವ ದೆಹಲಿ, ಗುರುವಾರ, ನವೆಂಬರ್ 11, 2021

कार्तिका 07, 1943 (शक)
Kartika 07, 1943 (Saka)
ಕಾರ್ತಿಕ ೦೭, ೧೯೪೩ (ಶಕ)

खंड. 51
Vol. 51
ಸಂಪುಟ. 51

**Ministry of Law and Justice**
(Legislative Department)
New Delhi, 11<sup>th</sup> November, 2021

ಕಾನೂನು ಮತ್ತು ನ್ಯಾಯ ಮಂತ್ರಾಲಯ
(ವಿಧಾಯೀ ಇಲಾಖೆ)
ನವದೆಹಲಿ, 11ನೇ ನವೆಂಬರ್, 2021

The Translation in Kannada of the following Act, namely:- (1) The Passports Act, 1967 (Act No.